v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním plynárenského zařízení.

Právo odpovídající věcnému břemeni — služebnosti se zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu ve výši

500 Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr plynárenského zařízení, tj. za 510,24 bm

činí celková úplata 255 500 Kč (slovy: dvěstě padesátpět tisíc pět set korun českých) + zákonná sazba

DPH.

Úplatu za zřízení věcného břemene -— služebnosti dle Čl. Ill. odst. 1. této smlouvy uhradí Oprávněný

na základě vystavené zálohové faktury s 30 denní splatností na účet povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy, na variabilní symbol uvedený v zálohové faktuře.